Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
6 апреля 2016 года
(заседание № 46)

Начало заседания – 11.30

1. О внесении изменений в условия приватизации нежилого помещения,
назначение: нежилое, общая площадь 71,9 кв.м, этаж 1, адрес (местоположение) объекта: Московская область, г. Реутов, пр-кт Юбилейный, д. 66, пом.026, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 25.11.2015 № 81/2015-НА.
					Докладчик – заместитель Главы Администрации
					города Реутов С.А. Каторов

2. О внесении изменений в условия приватизации нежилого помещения, общая площадь 96,8 кв.м, инв. № 665, лит. А, объект № 1, часть № 25, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Южная, д. 10, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 25.10.2015 № 68/2015-НА.
					Докладчик – заместитель Главы Администрации
				города Реутов С.А. Каторов

3. О внесении изменений в структуру Администрации города Реутов, утверждённую Решением Совета депутатов города Реутов от 01.10.2014 № 30/2014-НА (в редакции от 15.07.2015 № 32/2015-НА, от 20.01.2016 № 2/2016-НА).
[bookmark: _GoBack]Докладчик – заместитель Главы Администрации – начальник Правового управления Администрации города Реутов Л.Ю. Болотских

4. Разное.